关于临沂市市直职工长期护理保险 2023 年度第八批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通知》(临政办发〔2019〕12号)和《关于印发临沂市职工长期护理保险实施细则的通知》(临医保发〔2021〕2号),现将市直职工长期护理保险 2023 年度第八批失能人员评定结果公示如下,公示期自 2023 年 3 月 27 日止。

序号	姓名	性别	身份证号	参保单位	评估结果
1	胡宗堂	男	3728311935****0011	临沂市人力资源和社会保障 服务中心(退休医疗户 6%)	通过
2	赵廷国	男	3728011936****1911	临沂实康水务有限公司	通过
3	金显民	男	3728011962****145X	临沂市人力资源和社会保障 服务中心(退休医疗户 6%)	通过
4	邢淑凤	女	3709201940****2706	临沂市技师学院	通过
5	赵永泉	男	3728011956****0637	临沂市教育科学研究院	通过
6	付守荣	男	3728011935****2831	临沂矿业集团有限责任公司 (退休)	通过
7	邱桂云	女	3728011950****0025	翔宇药业股份有限公司	通过
8	林树轩	男	3728011944****3130	山东临沂银凤陶瓷集团有限 公司	通过
9	姜宝才	男	3728221954****2214	临沂矿业集团有限责任公司 (退休)	通过
10	李成顺	男	3728271927****7610	山东第一前进机械厂(政策 性破产军工企业退休)	通过

序号	姓名	性别	身份证号	参保单位	评估结果
11	孟庆美	女	3728011942****192X	山东临沂水利工程总公司	通过
12	徐义华	男	3728011956****3110	临沂矿业集团有限责任公司 (退休)	通过
13	高焕仙	女	3728011943****3127	临沂矿业集团有限责任公司 (退休)	通过
14	肖华安	男	3728011954****315X	临沂矿业集团有限责任公司 (退休)	通过
15	岳宝新	男	3728011938****3119	山东临沂银凤陶瓷集团有限 公司	通过
16	匡玉贞	男	3728011938****3411	临沂矿业集团有限责任公司 (退休)	通过
17	李广扩	男	3728011931****2216	临沂矿业集团有限责任公司 (退休)	通过
18	公秀民	男	3728011952****1917	临沂市人力资源和社会保障 服务中心(退休医疗户 6%)	通过
19	彭军峰	男	3728011962****1917	临沂市人力资源和社会保障 服务中心(代理 20251)	通过
20	赵文华	男	3728011957****0052	临商银行股份有限公司	通过
21	汪友才	男	3728221953****8851	临沂矿业集团有限责任公司 (退休)	通过

公示期间,如对评定结果有异议,请于公示期内向我中心反映。

联系电话: 0539-7357919

联系邮箱: lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱:"临沂市医疗保障局"官方网站"局长信箱"。

临沂市医疗保险事业中心 2023年3月23日